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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران مطرح کرد:

افزایش مجازات ویلاسازان متخلف در استفاده غیرقانونی از برق
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران گفت: ویلاسازهایی که از برق به صورت غیرمجاز استفاده می کنند با برخوردهای سختگیرانهتر روبرو می

شود.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، اکبر حسن بکلو روز دوشنبه در حاشیه مراسم امضای تفاهم نامه همکاری جامع بین این شرکت و
دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران در جمع خصوص استفاده های غیرمجاز از برق ادامه داد: استفاده کنندگان غیر مجاز از برق شامل دو گروه هستند؛

گروه نخست خوش نشینانی هستند که با آنها برخوردهای شدیدتری صورت می گیرد.

وی گروه دوم را ساخت و سازهای غیرمجاز خانه های مسکونی دانست و افزود: این خانه سازی ها در حاشیه شهر تهران و شهرستان های اطراف تهران
بیشتر است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان تهران محله مرتضی گرد تهران را یکی از این نوع ساخت و سازها دانست و خاطرنشان کرد: سال گذشته با نظارتی
که انجام شده همه انشعاب های غیر مجاز تبدیل به مجاز شده و واگذار شد.

حسن بکلو قانون منع واگذاری انشعاب به ساخت و سازهای غیرمجاز را مورد اشاره قرار داد و گفت: این قانون اجازه واگذاری انشعاب به مشترکان یا
ساختمان هایی که به صورت غیرمجاز درحال ساخت هستند را نمی دهد.

وی ادامه داد: براساس این قانون شرکت های برق نیز اجازه واگذاری انشعاب را به این ساخت و سازها را ندارند از لحاظ قانونی اما از نظر زیرساخت ها
مشکلی وجود ندارد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان تهران افزود: متولیان امر که باید مانع ساخت و سازهای غیرمجاز شوند، شاید نمی توانند و یا شاید اقدام نمی کنند و
این سبب توسعه این نوع ساخت و سازها شده است.

حسن بکلو خاطرنشان کرد: مردم هم ساکن این نوع خانه ها می شوند و شبکه های برق نیز از کنار این ساخت و سازها می گذرد و این ها مبادرت به
استفاده از غیرمجاز از برق می کنند که این امر آسیب های بسیاری به شبکههای برق وارد می کند و بر همین اساس اقدام هایی برای مقابله با آن در

جریان است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران ادامه داد: تاکنون نسبت به جمع آوری این استفاده های غیرمجاز و صدور اخطار اقدام شده است و به
مراجع قضایی معرفی می شوند.

حسن بکلو افزود: با این حال همچنان روند این نوع ساخت و سازها در استان تهران رو به افزایش بوده و یکی از معضلات توزیع برق در شهرستان های
استان تهران همین موضوع است.

وی با یادآوری اینکه گشت زنی های بسیاری برای برخورد با این پدیده فعال هستند تا برخوردهای لازم صورت می گیرد، گفت: اگر قانون اجازه دهد،
همچنان که در سال های گذشته قانونی بود به عنوان واگذاری انشعاب به صورت موقت یا غیر دائم که این کار انجام می گرفت، می توان این امر را

ساماندهی کرد.

حسن بکلو افزود: این قانون چند سالی است که برداشته شده است و در صورتی که قانون مجدد اجازه دهد این امکان فراهم است که به این ساخت و
سازها در کمتر از دو ماه همه انشعاب های غیر مجازی که در محدوده مجاز شهرها هستند و ساخت و ساز غیر مجاز هستند را برق دار کنیم.

وی ادامه داد: فعلا از نظر قانونی این امکان فراهم نیست و شرکت برق اقدام به جمع آوری اینها می کند و این درحالی است که مردم باز هم مبادرت به
استفاده غیر مجاز می کنند.


